
ZARZĄDZENIE Nr 12020

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia Z lutego 2020 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 15212019 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia
30 grudnia 2019 r. w sprawie powołania komisji lekarskich oraz ustalenia
wojewódzkiego planu przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2020 r.

na terenie województwa świętokrzyskiego.

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1541), 5 3 —5 6

i 5 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 listopada 2009 r. w sprawie komisji

lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób

stawiających się do kwalifikacji wojskowej (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 735, z 2019 r.

poz. 2477) oraz 5 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji

oraz Ministra Obrony Narodowej z dnia 23 listopada 2009 r. w sprawie kwalifikacji

wojskowej (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1980) w porozumieniu z Szefem Wojewódzkiego

Sztabu Wojskowego w Kielcach zarządza się, co następuje:

1. W zarządzeniu nr 152/2019 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia

2019 r. w sprawie powołania komisji lekarskich oraz ustalenia wojewódzkiego planu

przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2020 r. na terenie województwa

świętokrzyskiego, wprowadza się następującą zmianę:

1) wzałączniku nr 14 ust. 4 lit. a otrzymuje brzmienie:

a) przewodniczącego:

Damian Cieślak - lek. - Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów

Opieki Zdrowotnej w Staszowie”.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego

w Kielcach oraz Staroście Staszowskiemu.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 24 lutego

2020 r. :()

I
4.

-.- -—--S


